
Dla mieszkańca

Opublikowano: środa, 08, listopad 2017 16:41

Odsłony: 41209

Trwają remonty i przebudowy dróg na terenie Starachowic. Gmina na realizację

inwestycji związanych z poprawią infrastruktury drogowej pozyskuje pieniądze

zewnętrzne, spoza budżetu miasta. W roku bieżącym Gmina otrzymała

dofinansowanie do przebudowy ulic: Moniuszki i Smugowej. Inwestycja ta jest w

trakcie realizacji. nrzygotowujemy się również do remontu m.in. ulic: Granicznej,

Kilińskiego oraz Na Szlakowisku.

- W roku ubiegłym pozyskaliśmy dofinansowanie do przebudowy ulic Południowej i

Majora Nurta, jeszcze wcześniej również dzięki wsparciu funduszy zewnętrznych

wykonane zostały ulice Polna, Przeskok i Zaułek. Czyli trzy projekty w trzy lata. -

informuje Prezydent Miasta Marek Materek - Dla porównania w ramach podobnego

programu przez 7 lat jego funkcjonowania Gmina wykonała tylko dwa zadania.

Na przyszły rok Gmina Starachowice złożyła dwa wnioski o dofinansowanie spoza

budżetu, pierwszy dotyczy modernizacji ulicy Kościelnej, natomiast drugi budowy

połączenia pomiędzy ulicami Słoneczną i Górną. W roku 2018 planowana jest

dodatkowo modernizacja ulic Słonecznej, Staropolskiej, ul. Fryderyka Lempe, oraz

ulicy Harcerskiej.

Sukcesywnie prowadzone są inwestycje na drogach gminnych o nawierzchni

gruntowej. W tym roku inwestycje drogowe wykonano na ul. Jagodowej, trwają

prace przy ul Miodowej, na odcinku od Smugowej do Myśliwskiej, w fazie realizacji

jest także tzw. Aleja Starów pomiędzy ulicami 8-go Maja a Majówką, ul Piaskowa i ul.

Smugowa (od Moniuszki do Podlesia).
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- Przygotowujemy się do remontu m.in. ulic: Granicznej, Kilińskiego, Na Szlakowisku.

Dziś dowiedziałem się, że na konferencji prasowej o remont tej ostatniej dopominał

się radny powiatowy Paweł Lewkowicz, który zebrał podpisy poparcia w tym celu. To

dla mnie wyjątkowa hipokryzja.- mówi Prezydent Miasta Marek Materek - Ponieważ

przed około dwoma miesiącami osobiście przekazywałem informacje Panu Radnemu

na temat remontu ulicy Na Szlakowisku. Przekazałem, że zamierzamy wykonać

niezbędną dokumentację, złożyć w Starostwie zgłoszenie dotyczące remontu jak

również pozyskać środki zewnętrzne na ten cel z rządowego Programu Rozwoju

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019. Od momentu,

gdy przekazałem te informacje minęło kilkadziesiąt dni. W tym czasie wykonaliśmy

kilka kroków do przodu w tej sprawie a Pan radny zajął się? Zbieraniem podpisów by

przekonać mnie do inwestycji co do której nigdy nie miałem żadnych wątpliwości?

Co już zrobiliśmy? Dokumentację - zgłoszenie wykonaliśmy siłami własnymi.

Pracownicy referatu Inwestycji Miejskich przygotowali niezbędne dokumenty i 5

września br. złożyli w Starostwie Powiatowym. Starostwo nie wniosło sprzeciwu do

tych dokumentów, co oznacza, że mamy prawomocne zgłoszenie remontu. W

przyszłorocznym naborze wniosków do programu zamierzamy złożyć wniosek o

dofinansowanie wykonania tej inwestycji tj. remontu ulicy Na Szlakowisku. Pierwszy

wniosek będzie dotyczył remontu ulicy Jana Pawła II. Inwestycje te zamierzamy
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wykonać w 2019 roku. Gdyby Panu radnemu naprawdę zależało na współpracy ze

mną na rzecz poprawy życia Mieszkańców osiedla Na Szlakowisku zapraszam do

bieżącego kontaktu i współpracy. Póki co odbieram tę działalność jako próbę zbicia

kapitału politycznego.
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